
Қылмыстық-атқару инспекциясы пробация қызметінің есебінде тұрған тұлғалар, 
сондай-ақ бас бостандығын айыру орындарынан босатылған тұлғалар және 
интернаттық ұйымдардың кәмелетке толмаған мектеп бітірушілері үшін жұмыс 
орындарына квота белгілеу туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы Қызылжар аудандық әкімдігінің 2012 жылғы 6 
тамыздағы N 356 қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысының Әділет 
департаментінде 2012 жылғы 10 қыркүйекте N 1835 тіркелді. Күші жойылды - 
Солтүстік Қазақстан облысы Қызылжар аудандық әкімдігінің 2013 жылғы 5 
сәуірдегі N 108 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы Қызылжар аудандық 
әкімдігінің 05.04.2013 N 108 қаулысымен
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 148 
Заңының 31-бабы 1-тармағы , «Халықты жұмыспен қамту 14) тармақшасына
туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 149 
Заңының 7-бабы  және  сәйкес, қылмыстық-атқару 5-5) 5-6) тармақшаларына
инспекциясы пробация қызметінің есебінде тұрған тұлғалар, сондай-ақ бас 
бостандығын айыру орындарынан босатылған тұлғалар және интернаттық 
ұйымдардың кәмелетке толмаған мектеп бітірушілерін жұмыспен қамтамасыз 
ету және әлеуметтік қорғау мақсатында, аудан әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қылмыстық-атқару инспекциясы пробация қызметінің есебінде тұрған 
тұлғалар, сондай-ақ бас бостандығын айыру орындарынан босатылған тұлғалар 
және интернаттық ұйымдардың кәмелетке толмаған мектеп бітірушілері үшін 
аудан бойынша жұмыс орындары жалпы санының бір пайызы мөлшерінде квота 
б е л г і л е н с і н .
      2. «Қызылжар аудандық жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі» мемлекеттік мекемесі қылмыстық-атқару  инспекциясы пробация 
қызметінің есебінде тұрған тұлғалар, сондай-ақ бас бостандығын айыру 
орындарынан босатылған тұлғалар және интернаттық ұйымдардың кәмелетке 
толмаған мектеп бітірушілерін жұмысқа жіберуді қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Р. Е. 
Р а м а з а н о в қ а  ж ү к т е л с і н .
      4. Осы шешім алғашқы ресми жарияланғаннан кейін он күнтізбелік күн 
өткеннен кейін қолданысқа енгізіледі.



       Қызылжар ауданының әкімі                  В. Редин

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


